
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

 
 

 

 
Prot. 1103          Casatenovo, 20/02/2020 

 
               All’archivio Generale 

                                 All’Albo Pretorio 
 

DETERMINA   DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE ESPERTI 
PER CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/99;  

VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001;  

VISTO l’art. 15 del Decreto Legislativo 33/2013;  

VISTA la Circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (disposizioni in 

tema di collaborazioni esterne);  

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020; 

VISTO il PTOF; 

CONSIDERATO che gli impegni di spesa verranno imputati all’aggregato P.4.1; 

DETERMINA 

di procedere alla selezione di n. 1 o 2 esperti; 

che l'importo massimo stimato dell'affidamento sarà di circa € 1100,00 (millecento/00 euro); 

che le domande del personale interno avranno la priorità sulle altre in ogni caso; le domande del 

personale in servizio presso altri istituti scolastici invece avranno la priorità su quelle degli esperti 

esterni. Sarà dunque predisposta una graduatoria suddivisa in 3 fasce. L’assegnazione dell'incarico, 

in base alla priorità delle 3 fasce avverrà seguendo il criterio del punteggio più alto. A parità di 

punteggio, verrà scelta l’offerta economicamente più bassa. 

 

Viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Renzo Izzi.    

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                           Renzo Izzi 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 

file://///server2016/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file://///server2016/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/

		2020-02-20T10:50:12+0100
	IZZI RENZO




